PAGINA 1

ANO VIº - Nº 035 –SUPL-I-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA 23 DE MARÇO DE 2020

SUMÁRIO

Adesão a Ata de Registro de Preço.............................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Proces-

so Administrativo nº 7108/2020 A PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO MATEUS DO MARANHÃO – MA, representada pelo Senhor
Atanildo Pereira de Oliveira, Secretário Municipal de Finanças e Desen-

volvimento Econômico, torna público QUE CONSIDERANDO a solicita-
ção de Contratação de empresa para o fornecimento de material de limpeza

e higiene atendendo assim as necessidades das diversas secretarias do

Município de São Mateus do Maranhão - Ma; CONSIDERANDO o Termo
de Liberação e Autorização de Adesão emitida pelo Órgão Gerenciador da

ata; Considerando que a 1ª colocada se dispõe a atender nossas necessida-

des; CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE e APRESENTAÇAO DE
PROPOSTA e HABILITAÇÃO da empresa S R N MARQUES COMER-

CIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o número 22.257.627/0001 -65,

ADERIU à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de nº 031/2019, datada de

25 de outubro de 2019, do MUNICÍPIO DE SANTA HELENA, Estado do

Maranhão, divulgada no Diário Oficial do Município de SANTA HELE-

NA - MA, do dia 28 de outubro de 2019, quinta feira, edição 472, pagina
15, ano III, decorrente do Pregão Presencial Nº 031/2019, Sistema de

Registro de Preços (SRP), em que foram registrados os preços da Empresa:

S R N MARQUES COMERCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o
número 22.257.627/0001 -65, cujo objeto é a Contratação de empresa

para o fornecimento de material de limpeza e higiene atendendo assim

as necessidades das diversas secretarias do Município de São Mateus
do Maranhão - Ma. no valor total de R$ 1.138.040,10 (um milhão cento e

trinta e oito mil quarenta reais e dez centavos). São Mateus do Maranhão

MA, 23 de março de 2020 Atanildo Pereira de Oliveira Secretário Muni-
cipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO